
                                    
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 
Ancillotti Alberto 
E mail:alberto.ancillotti.ms@istruzione.it 
 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: 
usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice 
AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità 
generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 
 

Referenti: 
Giuseppe Salutini 
E mail: giuseppe.salutini.ms@istruzione.it 
Buffoni Stefania 
E mail :stefania.buffoni.ms@istruzione.it 
Spicuglia Luciana 
E mail:luciana.spicuglia.ms@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

 
 
Prot.n.3102/1       Massa, 21.07.2016 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il proprio decreto prot. N.3102 del 5.07.2016 relativo alla pubblicazione delle     
            graduatorie provvisorie dei docenti di Religione Cattolica delle scuole di ogni  
            ordine e  grado della Diocesi di Massa Carrara e Pontremoli; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 
 

DECRETA 
 
Sono pubblicate, in data odierna, le allegate graduatorie definitive dei docenti di religione 
cattolica delle scuole di ogni ordine e grado della Diocesi di Massa Carrara e Pontremoli. 
 
 
                
                                                                              IL DIRIGENTE 
 
                                                                 Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                       dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 

 
 


